Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rehabilitim i Grupit 490 Zharrez, QPN Fier, 

Qendres 59 Drenove, Sektori Cakran Mollaj dhe Grupit 6, Sek II , QPN Gorisht” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 - Punë ndërtimi 

6. Fondi limit: 272,539,738.43 (dyqind e shtatëdhjetë e dy milion e pesëqind e tridhjetë e nëntë 

mijë e shtatëqind e tridhjetë e tetë pikë dyzet e tre) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 16 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.12.2025   Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X